АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
26.04.2019                                              №  372
О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Азовской городской Думы шестого созыва               Голованева Ю.П.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Город Азов», на основании письменного заявления Голованева Ю.П. от 15.04.2019,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать полномочия заместителя председателя Азовской городской Думы шестого созыва Голованева Юрия Павловича, досрочно прекращенными 30 апреля 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы -

глава города Азова

                                  Е.В. Карасёв

Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина

Решение вносит:
Председатель городской Думы - глава города Азова